que la presente adquiera firmeza, certifíquese lo 

resuelto en el Expte. n.º 8654041.- 5) Imponer 

las costas a los demandados vencidos (Cfme. 

art. 130 CPC). 6) Regular, de manera proviso-

ria, a favor del Dr. Fernando José de Loredo, la 

suma de pesos seiscientos cincuenta y nueve 

mil novecientos siete con cuarenta centavos 

($659.907,40), con más los intereses fijados en 

el Considerando correspondiente y la suma co-

rrespondiente en concepto de IVA para el caso 

de que el letrado revista la condición de respon-

sable inscripto ante la ARCA, lo que se tendrá 

en cuenta únicamente al momento del pago.

[...]

ciedad Civil “DEVOTO Y COMPAÑÍA – PARQUE 

ATALAYA”, instrumentada en la escritura pública 

labrada por el Escribano Ricardo E. Frontera a 

veintinueve días del mes de marzo de mil nove-

cientos cincuenta y ocho, y que se trata de un in-

mueble con una superficie de trescientos setenta 

y ocho metros cuadrados (378 m/2).-

10 días - Nº 604791 - s/c - 23/7/2025 - BOE

EL SR. JUEZ DEL JUZGADO DE 1° INST. CIV. 

COM. CONC. FLIA DE 1° NOM. SECRET. 1 DE 

VILLA CARLOS PAZ, DR. ANDRÉS OLCESE, en 

autos caratulados “FALDA DEL CARMEN S.A. – 

USUCAPIÓN – MEDIDAS PREPARATORIAS